F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
SYSTEM ALUMINIOWY DO KOTWIENIA
BUDYNKÓW DO PODŁOŻA

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
KODY I WYMIARY
KOD B L szt.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 * 35 2400 1
* Boczny element przedłużający do profili ALUSTART.
ALU START
AKCESORIA DO MONTAŻU - SZABLONY JIG START
PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE